
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 6 Zastupitelstva obce Libouchec

konané dne 22. 6. 2020 v KULTURNÍM DOMĚ SVOBODA od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: Od 17:00 do 18:45 hodin.
Přítomno: 12 zastupitelů - Jiří Bolík, Martin Balog, Mgr. Dana Březinová, Mgr. Ivana

Houdová, Mgr. Libuše Krupičková, Mgr. Martin Laníček, Alexander Mésároš,
Oldřich Süssmilch, Pavel Šebek, Ing. Jiří Štěrba, Jaroslav Zelený, Václav Tomšík
přišel v 17:03 hodin.

Omluveni: 3 zastupitelé - Michal Michňo, Ing. Zdeněk Zikmund, Miroslav Kabát
Neomluveni: 0
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Zdeňka Rošlapilová
Ověřovatelé zápisu: Oldřich Süssmilch, Ing. Jiří Štěrba

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

Zaměstnanci obecního úřadu - David Škultety, DiS. - tajemník.

1 občan.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík. Přivítal členy zastupitelstva obce a přítomné. Konstatoval, že zasedání
zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Dále konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny členů
zastupitelstva obce a uvedl, že zastupitelstvo je usnášeníschopné. Dále informoval zastupitele a přítomné, že
jednání zastupitelstva je nahráváno jak zvukově, tak obrazově.

Starosta konstatoval, že předchozí zápis z řádného jednání zastupitelstva obce byl určenými ověřovateli ověřen
a že k němu nebyly vzneseny žádné námitky.

Diskuze:
Zastupitel Martin Balog nahlásil střet zájmů u bodu č. 3.12. Projednání Dodatku č. 2 ke smlouvě

o  dílo  pro  provádění  stavby  "Stavební  úpravy  a  přístavba  sociálního
zařízení ve sportovní hale Libouchec".

-. určení zapisovatele

Starosta určil zapisovatelku pro pořízení zápisu ze 6. zasedání zastupitelstva obce Zdeňku Rošlapilovou.

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Ověřovateli zápisu byli navrženi na schválení: Oldřich Süssmilch a Ing. Jiří Štěrba.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  ověřovatele  zápisu  Oldřicha  Süssmilcha  a  Ing.  Jiřího
Štěrbu.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/6ZO/2020 bylo schváleno.

-. návrh a schválení programu

Starosta přečetl navržený program 6. zasedání zastupitelstva obce.

3.01.  Projednání  Rozhodnutí  Ministerstva  životního  prostředí  ve  věci  odvolání  odvolatelů
Přátelé přírody, občanská společnost a CPI Park Žďárek, a. s. proti rozhodnutí Krajského úřadu
Ústeckého  kraje,  Odboru  životního  prostředí  a  zemědělství  ze  dne  26.  8.  2016,  čj.
3057/ZPZ/2013/ZD-539-nove

3.02.  Projednání  Rozhodnutí  Magistrátu  města  Ústí  nad  Labem  k  žádosti  firmy  CPI  Park
Žďárek, a. s. ve věci úpravy připojení silnice č. III/25361 v k. ú. Knínice u Libouchce k silnici
č. II/528 v k. ú. Knínice u Libouchce z důvodu výstavby nové kruhové křižovatky

3.03. Projednání Rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje ve věci - Povolení výjimky ze zákazů
dle §  56 zákona č.  114/1992 Sb.,  pro záměr "D8 Žďárek -  výrobní areál"-  rozhodnutí  v  novém
projednání věci

3.04. Rozpočtové opatření č. 3 roku 2020

3.05. Projednání kupní smlouvy koupě pozemku p. č. 57/4 o celkové výměře 38 m2 v k. ú. Mnichov
u Lučního Chvojna

3.06. Projednání kupní smlouvy koupě pozemku p. č. 98/4 o celkové výměře 77 m2 v k. ú. Mnichov
u Lučního Chvojna

3.07. Projednání žádosti o prodej částí pozemků p. č. 4171/1 a 3877/1 v k. ú. Libouchec od obce
Libouchec

3.08. Projednání žádosti o prodej pozemku st. č. 56/4 o rozloze 137 m2 v k. ú. Libouchec od obce
Libouchec

3.09.  Projednání  žádosti  o  prodej  částí  p.  p.  č.  3578/1  a  p.  p.  č.  3579/1  v  k.  ú.  Libouchec
s upřesněním výměry nově vzniklé p. p. č. 3578/8 v k. ú. Libouchec

3.10. Projednání podání žádostí o dotace z programu na "Podporu obnovy a rozvoje venkova"

3.11. Projednání cenových nabídek na rekonstrukci kolumbárií v obci Libouchec

3.12. Projednání Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo pro provádění stavby "Stavební úpravy a přístavba
sociálního zařízení ve sportovní hale Libouchec"

Na zasedání přišel v 17:03 hodin zastupitel Václav Tomšík.

Starosta požádal o doplnění programu o bod č.

3.13. Projednání žádosti o odkoupení celého pozemku p. č. 3867/2 v k. ú. Libouchec

 

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje program dnešního zasedání zastupitelstva obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/6ZO/2020 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

9/11ZO/2019  Zastupitelstvo  obce  ukládá  tajemníkovi  zajistit  funkční  obnovení  příkopů  a  vodotečí,
které se nacházejí pod nádražím na louce mezi ulicemi Koněvova a Nádražní na pozemcích obce p. č. 1488/68
a 1490/3 v k. ú. Libouchec - trvá

3/1ZO/2020 Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k zahájení úkonu vyhlášení výběrového řízení na výběr
zhotovitele, akce „Výstavba parkovacích ploch a mostku pro pěší v Libouchci", a to po vydání stavebního
povolení - trvá

7/5ZO/2020  Zastupitelstvo  obce  Libouchec  ukládá  starostovi  zjištění  podmínek  pro  převedení  mostní
konstrukce přes Tiský potok z kategorie dočasné stavby na stavbu trvalou a podání informace na příštím
zasedání zastupitelstva obce - splněno

 

Diskuze:
Starosta uvedl, že vyzval Děčínský stavební podnik s. r. o. k doložení dokumentů

k tomuto mostu. Magistrát města Ústí nad Labem, odbor dopravy vydal dne
4. 11. 2008 Děčínskému stavebnímu podniku s. r. o. Kolaudační souhlas
ke stavbě "Mostní provizorium - obytná zóna Libouchec Lány" a Povodí
Ohře, s. p. dne 25. 6. 2014 vydalo souhlas s prodloužením doby užívání
provizorního přemostění vodního toku Tiský potok na ppč. 4166/59 v k. ú.
Libouchec  do  konce  června  2024.  V  dokumentu  je  dále  uvedeno,  že
není možné odsouhlasit provizorní přemostění jako trvalé, protože je místo
jediným  možným  přístupem  ke  štěrkové  přehrážce  pro  mechanizaci
za  účelem čištění.  Na základě těchto  skutečností  je  koupě mostu obcí
bezpředmětná.

3. Organizační

3.01. Projednání Rozhodnutí Ministerstva životního prostředí ve věci odvolání odvolatelů Přátelé
přírody, občanská společnost a CPI Park Žďárek, a. s. proti rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého
kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství ze dne 26. 8. 2016, čj. 3057/ZPZ/2013/ZD-539-nove

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  Rozhodnutí  ve  věci  odvolání  odvolatelů
Přátelé přírody, občanská společnost, V Podhájí 217, 40001 Ústí nad Labem, IČO: 26638282,
zastoupený JUDr. Ondřejem Tošnerem, PH.D., advokátem, se sídlem Slavíkova 23, 12000 Praha
2  a CPI Park Žďárek, a. s.,  Vladislavova 1390/17, 11000 Praha 1 - Nové Město, IČO: 27916669,
proti rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství
ze dne 26. 8. 2016, čj. 3057/ZPZ/2013/ZD-539-nove.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.02. Projednání Rozhodnutí Magistrátu města Ústí nad Labem k žádosti firmy CPI Park Žďárek, a.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

s. ve věci úpravy připojení silnice č. III/25361 v k. ú. Knínice u Libouchce k silnici č. II/528 v k. ú.
Knínice u Libouchce z důvodu výstavby nové kruhové křižovatky

V diskuzi zazněl požadavek na současné řešení úpravy i navazující („Knínické“) křižovatky na silnici I/13.
Starosta  uvedl,  že  obec  není  účastníkem  řízení  a  nemůže  vznášet  závazné  podmínky.  I  přesto
zastupitelé navrhují odeslání dopisu s tímto požadavkem.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  Rozhodnutí  Magistrátu  města  Ústí  nad Labem
k žádosti firmy CPI Park Žďárek, a. s. ve věci úpravy připojení silnice č. III/25361 v k. ú. Knínice
u  Libouchce  k  silnici  č.  II/528  v  k.  ú.  Knínice  u  Libouchce  z  důvodu  výstavby
nové  kruhové  křižovatky.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá starostovi obce napsat dopis na Magistrát města Ústí nad
Labem ohledně kruhového objezdu, ve kterém se uvedou námitky obce k plánované stavbě.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/6ZO/2020 bylo schváleno.

3.03. Projednání Rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje ve věci - Povolení výjimky ze zákazů
dle § 56 zákona č. 114/1992 Sb., pro záměr "D8 Žďárek - výrobní areál"- rozhodnutí v novém
projednání věci

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec bere na vědomí Rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje ve věci
 - Povolení výjimky ze zákazů dle § 56 zákona č. 114/1992 Sb., pro záměr "D8 Žďárek - výrobní
areál"- rozhodnutí v novém projednání věci.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.04. Rozpočtové opatření č. 3 roku 2020

Zastupitelka Mgr. Ivana Houdová seznámila přítomné s Rozpočtovým opatřením č. 2 roku 2020

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Rozpočtové opatření č. 3 roku 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/6ZO/2020 bylo schváleno.

3.05. Projednání kupní smlouvy koupě pozemku p. č. 57/4 o celkové výměře 38 m2 v k. ú. Mnichov u
Lučního Chvojna

Startosta ke kupní smlouvě uvedl,  že předmětem koupě je pozemek, na kterém je umístěna část  stavby
obecního vodojemu. Sloučením majitele pozemku a budovy vodojemu, kterým se stane obec, bude splněno
nařízení nového občanského zákoníku, kdy majitel pozemku musí být také majitelem budovy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  Kupní  smlouvu  č.  4/2020
na koupi pozemku p. č. 57/4 o celkové výměře 38 m2 v k. ú. Mnichov u Lučního Chvojna, kdy
kupující je obec Libouchec a prodávající je ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/6ZO/2020 bylo schváleno.

3.06. Projednání kupní smlouvy koupě pozemku p. č. 98/4 o celkové výměře 77 m2 v k. ú. Mnichov u
Lučního Chvojna

Starosta uvedl, že důvod koupě předmětného pozemku je shodný s bodem 3.05.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  Kupní  smlouvu  č.  3/2020
na koupi pozemku p. č. 98/4 o celkové výměře 77 m2 v k. ú. Mnichov u Lučního Chvojna, kdy
kupující je obec Libouchec a prodávající je ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/6ZO/2020 bylo schváleno.

3.07. Projednání žádosti o prodej částí pozemků p. č. 4171/1 a 3877/1 v k. ú. Libouchec od obce
Libouchec

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec bere na vědomí žádost o prodej částí pozemků p. č. 4171/1 a 3877/1
v k. ú. Libouchec od obce Libouchec.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Diskuze:
Starosta uvedl,  že  bylo  provedeno  místní  šetření,  informace  z  něho  jsou

součástí předložených podkladů.
Zastupitel Oldřich Süssmilch sdělil, že dle výpisu z katastru nemovitostí jsou oba pozemky vedeny jako

ostatní komunikace, ostatní plocha, přestože v současné době tuto funkci
neplní.  Dle dokumentu přijatého zastupitelstvem obce "Postup a zásady
prodeje, směny, nabytí a převodů pozemků do vlastnictví a z vlastnictví
obce Libouchec", komunikace obec neprodává.

Místostarosta Mgr. Martin
Laníček

navrhl, že by bylo vhodné z tohoto důvodu s pořizovatelem územního plánu
projednat možnost změny funkčního určení těchto pozemků.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Libouchec  ukládá  místostarostovi  projednat  s  pořizovatelem  Územního
plánu možnost  změny funkčního určení  částí  pozemků p.  č.  4171/1 a  p.  č.  3877/1 v  k.  ú.
Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/6ZO/2020 bylo schváleno.

3.08. Projednání žádosti o prodej pozemku st. č. 56/4 o rozloze 137 m2 v k. ú. Libouchec od obce



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

Libouchec

Diskuze:
Starosta uvedl, že žadatel žádal odkoupení sousedních parcel č. 3223/3 a 2955/7

v k. ú. Libouchec od Státního pozemkového úřadu (SPÚ). SPÚ souhlasí
s prodejem těchto parcel jen s podmínkou, že si žadatel zároveň odkoupí
i pozemek st. p. č. 56/4 v k. ú. Libouchec od obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec bere na vědomí žádost o prodej pozemku st. p. č. 56/4 o rozloze
137 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje záměr obce prodat pozemek st. p.  č. 56/4 o rozloze 137 m2

v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/6ZO/2020 bylo schváleno.

3.09. Projednání žádosti o prodej částí p. p. č. 3578/1 a p. p. č. 3579/1 v k. ú. Libouchec s
upřesněním výměry nově vzniklé p. p. č. 3578/8 v k. ú. Libouchec

Diskuze:
Starosta uvedl, že bylo provedeno geodetické zaměření a oddělení části pozemku

3578/1v k. ú. Libouchec, kdy vznikl p. p. č. 3578/8. Žadatelka chce zakoupit
nyní jen tu část pozemku, která je vyznačena v přiloženém náčrtu, část
pozemku, kde je rozvaděč NN a sloup již zakoupit nechce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec zamítá žádost prodeje nově vzniklé p. p. č. 3578/8 v k. ú. Libouchec,
dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/6ZO/2020 bylo schváleno.

3.10. Projednání podání žádostí o dotace z programu na "Podporu obnovy a rozvoje venkova"

Diskuze:
Starosta sdělil, že MMR byl vypsán program na podporu obnovy a rozvoje venkova a

z tohoto by obec mohla využít dotační titul č. 2.3 na podporu obnovy staveb
a zařízení  dopravní  infrastruktury,  kterým by se mohla spolufinancovat
stavby lávky k základní škole.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje podání žádosti o dotaci z programu na "Podporu obnovy a
rozvoje venkova" od Ministerstva pro místní rozvoj ČR na projekt "Výstavba parkovacích ploch
a mostku pro pěší v Libouchci".

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/6ZO/2020 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

3.11. Projednání cenových nabídek na rekonstrukci kolumbárií v obci Libouchec

Diskuze:
Starosta uvedl, že stav stávajících kolumbárií je nevyhovující, do některých výklenků

zatéká.  Byly  osloveny tři  firmy,  dvě z  nich zaslaly  nabídky,  třetí  firma
se  omluvila.  Jedna  z  firem  (levnější),  ale  neprovádí  montáž.
Zastupitelé  se  shodli,  že  bude  nutné  zjistit  více  informací,  než  bude
vybrána konkrétní firma.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  cenové  nabídky  na  rekonstrukci  kolumbárií
na hřbitově v Libouchci.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.12. Projednání Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo pro provádění stavby "Stavební úpravy a přístavba
sociálního zařízení ve sportovní hale Libouchec"

Diskuze:
Starosta sdělil, že předmětem dodatku jsou vícepráce, které vznikly při provádění

stavebních úprav a přístavby sociální zařízení ve sportovní hale. Celková
částka víceprací je ve výši 31.155,80 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo mezi
obcí Libouchec a Martinem Balogem, IČO 88370348, Libouchec č. p. 1, 40335 Libouchec pro
provádění stavby "Stavební úpravy a přístavba sociálního zařízení ve sportovní hale Libouchec".

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Balog)

Usnesení č. 11/6ZO/2020 bylo schváleno.

3.13. Projednání žádosti o odkoupení celého pozemku p. č. 3867/2 v k. ú. Libouchec

Diskuze:
Starosta uvedl, že žadatel na základě geodetického vyměření žádá o odkup celého

pozemku p. p. č. 3867/2 v k. ú. Libouchec a že přístup do koryta potoka
zůstane zachován.

Starosta navrhl revokace usnesení, kterými byl schválen záměr obce prodat část p.
p. č. 3867/2 v k. ú. Libouchec a oddělení části pozemku 3867/2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec revokuje usnesení č. 6a/4ZO/2020: "Zastupitelstvo obce Libouchec
schvaluje záměr obce prodat část pozemku p. č. 3867/2 v k. ú. Libouchec, kdy přesná výměra
bude známa po geodetickém zaměření".

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12a/6ZO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec revokuje usnesení č. 6b/4ZO/2020: "Zastupitelstvo obce Libouchec
ukládá obecnímu úřadu nechat oddělit část pozemku p. č. 3867/2 v k. ú. Libouchec".

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

Usnesení č. 12b/6ZO/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje záměr obce prodat pozemek p. č. 3867/2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12c/6ZO/2020 bylo schváleno.

4. Diskuze

Diskuze:
Starosta sdělil, že si občané stěžují na nedodržování omezené rychlosti a přednosti

zprava  v  ulicích  mezi  paneláky  a  ve  vilové  čtvrti  směrem  na  Lány.
Po  diskuzi  se  zastupitelé  shodli,  že  v  předmětných  ulicích  by  bylo
vhodné instalovat demontovatelné zpomalovací prahy.

Starosta informoval  přítomné  o  získání  dotace  na  projekt  Obnova  drobných
sakrálních staveb a hřbitovů. V nejbližších týdnech nám bude doručena
registrace  a  již  nyní  lze  připravovat  podklady  pro  vydání  Rozhodnutí
o  poskytnutí  dotace.  Jedná  se  o  3.  etapu  rekonstrukce  hřbitovní  zdi
u kostela Tří králů v Libouchci. Výběrová komise je stanovena ve složení
Martin Balog, Pavel Šebek, Miroslav Kabát a náhradník Ing. Jiří Štěrba.
Rozpočet je stanoven ve výši 700.771 Kč. Do září roku 2020 je nutné podat
žádost.

Zastupitel Alexander Mésároš připomněl,  že  v  dolní  části  Libouchce  na  silnici  I/13,  kde  je  nyní
přerušovaná středová čára,  dříve byla plná čára.  Řidiči  v  tomto úseku
předjíždějí, což je vzhledem k absenci chodníků velmi nebezpečné.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Libouchec  ukládá  starostovi  obce projednat  se  správcem komunikace I/13
v dolní části Libouchce ve směru na Děčín, znovuobnovení plné nepřerušované středové čáry.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/6ZO/2020 bylo schváleno.

Diskuze:
Zastupitel Ing. Jiří Štěrba sdělil, že ho mrzí, že byla zrušena letní slavnost "Rozmarné léto".
Starosta odpověděl, že nikdo nevěděl, jak dlouho budou nastavena "koronavirová

opatření", a proto rada obce tuto slavnost zrušila.
Zastupitel Martin Balog uvedl, že se na srpen plánuje zábava pod širým nebem.
Zastupitel Oldřich Süssmilch se  dotázal,  na  vybudování  kulturního  střediska  v  kině,  jak  navrhovaly

zástupkyně MAS Labské skály,
Starosta odpověděl,  že  zástupkyně  MAS Labské  skály  představily  radním na  6.

schůzi rady obce svůj záměr vybudování kulturního střediska a kavárny
v bývalém kině. Radní se však shodli, že by toto bylo příliš nákladné. Dále
starosta uvedl, že zástupkyně MAS Labské skály dále navrhují vybudování
naučné stezky v okolí Ptačího rybníku (hráze). Tento záměr se u zastupitelů
setkal s pozitivním ohlasem.

Zastupitel Martin Balog se  dotázal,  jaká  je  situace  s  vrakem,  který  je  odstaven  na  parkovišti
u Poseidonu.

Starosta odpověděl, že vyzýval majitele telefonicky a také písemně.
Zastupitel Oldřich Süssmilch upozornil, na stále přeplněné kontejnery na šatstvo.
Starosta uvedl, že již několikrát byla firma urgována, jak telefonicky, tak písemně,

že máme kontejnery přeplněné. Naši zaměstnanci musí okolí kontejnerů
uklízet.

Zastupitel Oldřich Süssmilch v případech opakování nepořádku navrhl kontejnery zrušit  nebo oslovit



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

jinou firmu pro svoz starého šatstva.
Starosta informoval  přítomné,  že  proběhlo  jednání  k  územnímu  plánu,  a  to

s dotčenými orgány.

5. Závěr jednání

Starosta v 18:45 hodin ukončil 6. zasedání Zastupitelstva obce Libouchec.

Ověřovatelé: Oldřich Süssmilch   ............................................................
 

Ing. Jiří Štěrba   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


